ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.12.2016г.                                                                                                                         №13
с. Зелёная Поляна

ОБ ОТМЕНЕ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ.

    В связи с изменением Федерального закона от 03.07.2016г. №335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Отменить решения Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края:
от 05.04.2010г. №4 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле и состава комиссии по муниципальному земельному контролю»;
от 29.03.2012г. №12 «О внесении изменений и дополнений в решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле  и  состава комиссии  по муниципальному земельному контролю»;
от 16.08.2013г. №15 «О внесении изменений и дополнений в решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле  и  состава комиссии по муниципальному земельному контролю».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета 				              	                  С.П. Сокол